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Retorika dhe shprehja juridike

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adea Sylejman Tigani 200401100223

2 Ajshe Fahrudin Murati 200401100665

3 Anita Anvi Mazreku 200401100732

4 Blenda Sherif Avdyli 200401100462

5 Durim Shkumbin Gjini 200401100471

6 Elza Bashkim Nazifi 200401100064

7 Genita Qazim Bytyçi 200401100555

8 Isa Ahmet Gjocaj 200401100062
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